[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от « 23» мая  2012года                                                                                   №  22.10
Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

Руководствуясь п. 3 частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении:

1.Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Руднянский голос») и в сети Интернет на официальном сайте Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области (официальный сайт муниципального образования Руднянский район Смоленской области  www.rudnya.orq).
2. Образовать  организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту  решения и утвердить состав   комитета согласно приложению №1.

3.Прием предложений граждан в письменной форме до 21 июня 2012 года по адресу: Руднянский район, п. Голынки, Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4.Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области назначить на 22 июня 2012 года, в 14-00 часов, в здании администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

5.Утверждение Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на заседании Совета депутатов Голынковского городского поселения.

6.Опубликование решения «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» в средствах массовой информации (газета «Руднянский голос») и в сети Интернет на официальном сайте Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области (официальный сайт муниципального образования Руднянский район Смоленской области  www.rudnya.orq).

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения    Голынковского городского поселения

___________________О. Ю. Юденкова      _____________В.М.Литвиненко
	Приложение №1                                                                                                                                                   к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                                         Голынковского городского                                                                                                                                                               поселения  Руднянского района

Смоленской области

№ 22.9  от 23 мая 2012 года

СОСТАВ

организационный комитет по проведению публичных слушаний

 1.Юденкова Ольга Юрьевна                        председатель комитета

 2.Литвиненко Вадим Михайлович

 3.Подгорная Надежда Александровна

 4.Редченкова Валентина Евгеньевна

 5.Новиков Андрей Станиславович

 6.Ермаков Алексей Серафимович

 7.Новикова Лилия Ивановна

 8.Гончаров Александр Константинович

 9.Годенкова Наталья Анатольевна

10.Толстых Ольга Павловна

11. Ефименкова Наталья Валерьевна